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نمایش همدلی باکو و تهران در اقدامی مردمی در جمهوری آذربایجان

گروهی از مردم و از فعالان اجتماعی به همراه اعضای حزب اسلام جمهوری آذربایجان پس از اهدای گل و قرائت فاتحه

بر سر مزار شهید پولاد هاشم اف، در سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو حاضر شده و جنایت تروریستی آمریکا در

ترور سپهبد شهید قاسم سلیمانی را محکوم کردند.

آران نیوز - در آستانه سالروز تولد ژنرال ارتش جمهوری آذربایجان، شهید پولاد هاشم اف (2 ژانویه) ، شهادت سردار سلیمانی(3 ژانویه ) و همچنین فرارسیدن دهه فاطمیه و نزدیک

شدن ایام سالگرد شهادت دخت پیامبر ، حضرت فاطمه زهرا (س) ، گروهی از مردم و از فعالان اجتماعی به همراه اعضای حزب اسلام جمهوری آذربایجان پس از اهدای گل و

قرائت فاتحه بر سر مزار شهید پولاد هاشم اف، در سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو حاضر شده و ضمن عرض تبریک و تسلیت شهادت سربازان راه و خاک اسلام و جبهه

مقاومت ، جنایت تروریستی آمریکا و عملیات بزدلانه سردمداران بی لیاقت آن را در ترور سپهبد شهید قاسم سلیمانی محکوم کردند.

مشارکت کنندگان در این اقدام معنوی به نمایندگی از مردم جمهوری آذربایجان اتحاد مردم مسلمان و شیعه دو کشور دوست ، برادر و همسایه را به نمایش گذاشتند.

مردم مسلمان ایران و جمهوری آذربایجان سالها با اهدای بهترین جوانان خود استقلال کشورشان را حفظ کرده اند. روزی ایرانی ها خرمشهر را با کمک خداوند به آغوش ایران

بازگرداندند و امسال ارتش مسلمان و حسینی جمهوری آذربایجان با چنگ و دندان و از جان گذشتگی و با نبردی قهرمانانه به کمک خداوند بخش های عمده ای از خاکهای اشغال

شده خود را آزاد کردند.

فرزندان غیور ایران و جمهوری آذربایجان در جبهه های مبارزه با اشغالگران خاک خود، فریاد الله اکبر و یا حسین (ع) سردادند و در مراسم تشییع و وداع با شهدای عزیز، پدر ها،

مادر ها ، خواهرها و برادر های شهدا نیز فریاد یا حسین(ع) سردادند .

چه بسیار پدرها و مادرها که در مراسم وداع با فرزندان شهید خود نه برای فرزندانشان بلکه برای سید الشهدا حضرت امام حسین (ع) گریه کردند.

مردم دو کشور همسایه ایران و آذربایجان از نزدیک ترین و شبیه ترین کشور های همسایه روی زمین به یکدیگر هستند.

هرچند دشمنان و بدخواهان دو کشور نهایت شیطنت ها و دروغ های رسانه ای خود را به کار بستند تا بین این دو ملت با یک دین و مذهب و ریشه جدایی بیافکنند.
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